2 Najwyżej zatwierdzonej w d.
1-ym czerwca 1871 r. uchwały komitetu do spraw Królestwa
Polskiego, oraz w myśl art. 910 kodeksu cywilnego w Króle
stwie Polskiem. na posiedzeniu z dnia 6 (18) listopada r. b. po
stanowiła:

Zawarty w aktach darowizny z dnia 19 kwietnia (1 maja)
i 25 września (7 października) 1889 roku, Stanislawa-Wojcie-
cha, syna Ignacego Majkowskiego, doktora medycyny, zapis
dla Towarzystwa dobroczynności w Warszawie, tytułem wie
czystego funduszu, kapitału rs. 3,000, przyjąć, pod warunkami
we wspomuionych aktach darowizny wyiniemonemi, i z za
chowaniem praw osób trzecich.

Mucharskiego i innych. Do nabycia we
wszystkich księgarniach, kantorach pism,
kioskach, Dworcach kolei, żel. i t. d. Cena
20 kop.—Skład Główny, Marszałkowska 109.
w księgarni 58 R

D. RUNDO, dawniej L. EBER.

^

4

KURJER WARSZAWSKI,—Dnia 8 jtycznla 1890W Nr t

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 17 (29) Stycznia 1890 r., o godzinie 12-ej w południc, odbędzie się w sali liey«

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

na dzierżawę altany do sprzedaży owoców
w ogrodzie Saskim podczas lata i jesieni 1890,

1891 i 1892 roku, od rs. 204 kop. 10 rocznie.